

Angebote vom 23.03. - 28.03.2026



Warsteiner  
versch. Sorten  
20 x 0,5 /  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,50 / 1,89 €

**14,99**

zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand



Gerolsteiner  
Erfrischungsgetränke  
versch. Sorten  
6 x 0,75 Liter  
1 Liter = 1,55 €

**6,99**

zzgl. 2,40 Pfand



Mönchshof  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter BV  
1 Liter = 1,60 €

**15,99**

zzgl. 4,50 Pfand



Coca-Cola  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 1,17 €

**13,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Steinsieker  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,67 €

**5,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Coca-Cola  
versch. Sorten  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,27 €

**17,99**

zzgl. 5,10 Pfand



Dreier  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,55 €

**4,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Eifel Quelle  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,67 €

**5,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Dauner  
Classic, Medium  
12 x 0,7 / 0,75 Liter  
1 Liter = 0,71 / 0,67 €

**5,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Rheinfels  
Lemon  
12 x 0,7 Glas /  
12 x 0,75 Liter PET  
1 Liter = 0,71 / 0,67 €

**5,99**

zzgl. 3,30 Pfand

**Mo-Fr. 9:00-18:30 Uhr / Sa 9:00-16:00 Uhr**

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Irrtum vorbehalten - Solange Vorrat reicht!





X²  
versch. Sorten  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,27 €

**4,49**

zzgl. 0,48 Pfand



Gaffel  
Kölsch  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,15 €

**16,99**

zzgl. 3,42 Pfand



Corona  
6 x 0,355 Liter  
1 Liter = 3,75 €

**7,99**

zzgl. 0,48 Pfand



Erdinger  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Bitburger  
versch. Sorten  
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,55 / 1,96 €

**15,49**

zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand



Volvic  
Naturelle  
6 x 1,5 Liter PET  
1 Liter = 1,00 €

**8,99**

zzgl. 3,00 Pfand



San Pellegrino  
16 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,56 €

**14,99**

zzgl. 3,90 Pfand



Oettinger  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 0,90 €

**8,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Astra  
Rakete  
27 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,79 €

**15,99**

zzgl. 3,66 Pfand



Heineken  
Lager /  
Alkoholfrei  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,52 €

**4,99**

zzgl. 0,48 Pfand



Leffe  
Bruin, Blonde  
4 x 0,33 Liter  
1 Liter = 4,54 €

**5,99**

zzgl. 0,32 Pfand



Coca-Cola  
versch. Sorten  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 1,83 €

**10,99**

zzgl. 2,40 Pfand



Benediktiner  
Hell, Weißbier  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €

**17,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Mixery  
versch. Sorten  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,52 €

**4,99**

zzgl. 0,48 Pfand



Getränke  
Lieferservice



Alles für  
Ihre Party



Fassbier  
Verkauf



Kühlgeräte  
& Anhänger



Geschenk  
Körbe



Hermes